

33 Niedziela Zwykła - 16 listopada 2025
Pierwsze Czytanie: Księga Malachiasza 3:19-20a.
Psalm: **Pan będzie sądził ludy sprawiedliwie.**
2 Czytanie: 2 List św. Pawła Ap. do Tesaloniczan 3:7-12.
Ewangelia: Świętego Łukasza 21:5-19 - *Jezus zapowiada prześladowania swoich wyznawców.*

NIE MA ZŁEGO CZASU - Literatura i film pełne są wizji końca świata. Jednym z czynników popychających ludzi ku sektom są przepowiednie o kataklizmach i zapewnienia, że w danej grupie, jeśli się do niej należy, będzie można się uratować. A Jezus, rysując wizję czasów ostatecznych, zapewnia nas o swej mocy i ratunku. To prawda, że będą prześladowania, które przyjdą z najbardziej nieoczekiwanej strony, jak odrzucenie przez własnych rodziców. Jednak to, co jest dla nas najgroźniejsze, to nie prześladowania, katastrofy czy fałszywi prorocy, ale utrata ufności w miłość i opiekę Boga. I nie jest to niebezpieczeństwo tylko czasów ostatecznych, ale zagraża nam ono w każdej epoce. (www.paulus.org.pl/czytania?data=2025-11-16)

ŻYCZENIA URODZINOWE - dzisiaj, modlitwą ogarniamy księdza Proboszcza, o. Sławomira Obląka OMI, w kolejną rocznicę jego urodzin (13 listopada). W imieniu wszystkich tutaj zgromadzonych, a także członków organizacji parafialnych i całej naszej wspólnoty parafialnej składamy o. Sławkowi serdeczne życzenia: zdrowia, obfitości Bożych łask i darów w posłudze duszpasterskiej, a także nieustającej opieki Maryi Niepokalanie Poczętej, Patronki Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów. Zapraszamy wszystkich do sali parafialnej, po Mszy św., na urodzinowy tort i kawę. Dziękujemy Towarzystwu Różańcowemu za sponsorowanie kawy, a także za pomoc w serwowaniu poczęstunku.

PODZIĘKOWANIE - składamy z serca płynące Bóg zapłać hojnej ofiarodawczyni, która prosiła o anonimowość, za dużą donację na potrzeby naszej parafii. W dowód wdzięczności zapewniamy o naszej modlitwie. Pani wsparcie jest dla nas bezcenne; jeszcze raz dziękujemy! Szczęść Boże na każdy dzień!

WYPOMINKI - aby dołączyć bliskich zmarłych do wspólnej modlitwy należy ich imiona wypisać na kopertce „All Souls Day Remembrance” i kopertkę wrzucić do koszyczka przed ołtarzem. Bóg zapłać za złożone ofiary, które będą przeznaczone na wsparcie posługi misyjnej Misjonarzy Oblatów. Kopertki są w kruchcie kościoła.

MSZA ŚW. ZA PRZEŚLADOWANYCH CHRZEŚCIJAN - będzie odprawiona w środę, 19 listopada, w Katedrze Św. Michała o godz. 17:30. „Czerwona Środa” ma na celu podniesienie świadomości o alarmującej sytuacji prześladowanych chrześcijan na całym świecie, a także upamiętnienie tych, którzy zginęli jako ofiary swoich przekonań religijnych, i modlitwy o wolność religijną. W naszych modlitwach pamiętajmy o prześladowanych chrześcijanach.

MSZE ŚWIĘTE - ze względu na wyjazd ks. proboszcza Msze św. nie będą sprawowane: w czwartek i piątek, 20 i 21 listopada; od wtorku do czwartku (włącznie), 25 - 27 listopada. Intencje mszalne zostały przeniesione na inne daty.

MSZE ŚW. ZA ZMARŁYCH - w przyszłą niedzielę, 23 listopada, w uroczystość Chrystusa Króla, Msze św. o godz. 10:00 i 11:30 będą odprawione o radość życia wiecznego dla parafian, którzy odeszli do Pana w czasie tego Roku Liturgicznego (listopad 2024 - listopad 2025) i których pogrzeb odbył się w naszym kościele.

INTENCJE MSZALNE NA 2026 ROK - są przyjmowane w biurze.

REKOLEKCJE ADWENTOWE - środa, czwartek i piątek, **3 - 5 grudnia**. Msze św. będą odprawiane każdego dnia o godz. 10:00 i 18:00. Przed Mszą św. będzie okazja do spowiedzi św. Rekolekcje będzie głosił o. Antoni Litvinov OMI z Turkmenistanu. Serdecznie zapraszamy do udziału w rekolekcjach, które pomogą nam przygotować się do radosnego przeżywania Świąt Bożego Narodzenia.

SAKRAMENT NAMASZCZENIA CHORYCH - będzie udzielany w czasie Rekolekcji Adwentowych, w czwartek, **4 grudnia**, w czasie Mszy św. o godz. 10:00. Zapraszamy osoby chore, starsze i tych, których czeka operacja lub zabieg medyczny. Sakrament namaszczenia chorych udziela specjalnych łask osobie, która doświadcza trudności związanych ze stanem ciężkiej choroby lub starości. Chory otrzymuje łaskę umocnienia, pokoju i odwagi, jako pomoc w przyjmowaniu po chrześcijańsku cierpienia związanego ze stanem ciężkiej choroby lub niedołęstwem starości. Łaska ta pochodzi od Ducha Świętego, który odnawia ufność i wiarę w Boga oraz umacnia przeciw pokusom złego ducha, przeciw pokusie zniechęcenia i trwogi przed śmiercią. Wsparcie udzielane mocą Ducha Bożego prowadzi chorego do uzdrowienia duszy oraz - jeśli taka jest wola Boża - do uzdrowienia ciała.

TRZECIO-PIĄTKOWA MSZA ŚW. ZBIOROWA - została przeniesiona z 21 listopada na środę, 10 grudnia. Msza św. w różnych intencjach osób żyjących będzie sprawowana o godz. 10:00.

OPŁATKI WIGILIJNE, KARTKI ŚWIĄTECZNE I KALENDARZE - będą do nabycia od niedzieli, 23 listopada, w sali parafialnej po Mszy św. Ścienne, polsko-angielskie kalendarze na rok 2026 zostały przygotowane przez Misjonarzy Oblatów i są poświęcone sylwetkom i życiu młodych świętych i błogosławionych.

PRZEDŚWIĄTECZNY LUNCH - zapraszamy na smaczny i ciepły posiłek, który będzie serwowany w niedzielę, 7 grudnia przez Sodalicję Mariańską i 14 grudnia przez Towarzystwo Różańcowe.

MODERNIZACJA I CZĘŚCIOWA WYMIANA SYSTEMÓW ALARMOWYCH - po konsultacji z firmą New Age Group, która monitoruje nasz system alarmowy, przeciwwłamaniowy i przeciwpożarowy, została zalecona aktualizacja całego systemu. System ten był założony w roku 2013 i jest przestarzały. Aby nasz system był kompatybilny z nowymi technologiami i standardami bezpieczeństwa musi być doprowadzony do dziś wymaganych standartów. Koszty modernizacji wyniosą \$3,949.35. Modernizacji wymaga także istniejący system gaśniczy dla pieca komercyjnego w kuchni w sali parafialnej. Aby móc korzystać z kuchni system musi zostać zmodernizowany, aby mógł spełniać obowiązujące przepisy przeciwpożarowe. Koszty modernizacji tego systemu to \$5,079.35. Proszę o wsparcie tych koniecznych projektów.

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę niedzielna (\$1,587.00); na remonty, naprawy i potrzeby naszej wspólnoty parafialnej (\$1,705.00) i za donacje składane online. - Grupie wietnamskiej za donację \$400.00 przeznaczoną na oświetlenie w Grocie Matki Bożej.

KAWA I CIASTO - w niedzielę, 23 listopada, zaprasza Sodalicja Mariańska, a 30 listopada - Klub Seniora.

33RD Sunday in Ordinary Time - November 16, 2025
PSALM: The Lord is coming to judge the peoples with equity.

FOCUS: We are called to persevere in faith until the day Christ returns.

As we approach the end of the liturgical year, our readings turn toward the end of time. The Church in her wisdom reminds us that this earth is not our final home. We are destined to be with God in heaven. The day is coming when Christ will return to judge the world with justice. If we persevere in faith, we can anticipate this coming with joy.

BIRTHDAY WISHES - Fr. Slawek, may Good bless you with good health and an abundance of His blessings each day of your pastoral ministry, and may Mary Immaculate protect and keep you under Her care. After each Mass all parishioners are invited to the parish hall for a piece of birthday cake and a cup of coffee. We thank the Rosary Society for sponsoring the coffee and for their help with serving today's refreshments. **Happy Birthday, Fr. Slawek!**

A HEARTFELT THANK YOU - we are extremely grateful to the generous donor, who requested anonymity, for the generous donation to our parish. May God bless you with good health and an abundance of graces and may the Blessed Virgin Mary protect you every day. We assure you of our prayers in your intention.

PRAYERS FOR PERSECUTED CHRISTIANS - a special Mass will be celebrated on Wed., November 19 at St. Michael's Cathedral Basilica at 5:30 pm. Red Wednesday is an annual event aimed to raise awareness about the alarming situation of persecuted Christians worldwide, to remember those who have perished as victims of their religious beliefs, and to pray for religious freedom. Details: acn-canada.org/red-Wednesday.

PRAYING FOR OUR DECEASED - write the names of the deceased on the All-Souls Day Remembrance envelopes and drop the envelope into the basket by the altar. We pray for the repose of their souls at every Mass in November and on Sundays at 9:30 am we pray the rosary. In addition, 30 Masses will be celebrated in the Provincial House. Thank you for the offerings, which are designated for the support of the missionary works of the Missionary Oblates.

MEMORIAL MASSES - next Sunday, November 23, the 10:00 am Polish Mass and the 11:30 am English Mass will be celebrated for the faithful departed who have gone to the Lord during this liturgical year (November 2024 - November 2025), and whose funeral Mass was held at our church.

CHRISTMAS EVE WAFERS, POLISH CHRISTMAS CARDS, CALENDARS - will be available from next Sunday, November 23, in the parish hall after the 10:00 am Mass or in the parish office during the week. The Polish/English wall calendars for 2026 have been prepared by the Missionary Oblates of Mary Immaculate and feature the lives of young saints and blessed.

SAFETY PROJECTS - our parish fire and burglary system requires modernization. The system was installed in 2013 and is outdated. The cost of its upgrading is \$3,949.35. Additionally, the existing fire suppression system for the commercial stove in the parish hall kitchen must be retrofitted to meet current code standards. Its cost is \$5,079.35. Thank you for supporting these two important projects.

PRE-CHRISTMAS WARM LUNCH - will be available for purchase on Sundays, December 7 and 14. The tasty, warm lunches will be prepared by the Sodality of Mary and the Rosary Society.

HUMANITARIAN RELIEF FOR THE CARIBBEAN AND ASIA - On October 28, Hurricane Melissa, made landfall in Jamaica and Haiti. On November 6, Typhoon Kalmaegi affected the Philippines, Vietnam and Thailand. Ways to support the victims of these two natural disasters: online - www.archtoronto.org; by phone - Development Office - 416-934-3411; through our parish (cash or cheque donation). Please use the Humanitarian Relief envelopes available in the foyer. Drop the envelope into the Sunday collection basket. Make the cheque payable to: St. Stanislaus Kostka Parish and write on the Memo line either: Hurricane Melissa or Typhoon Kalmaegi.

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday collection (\$1,587.00); for the repairs, renovations and needs of our parish community (\$1,705.00) and for the donations contributed online. - To the Vietnamese Group for the donation of \$400.00 towards the lighting in the Grotto of the Blessed Virgin Mary.

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

NIEDZIELA / SUNDAY - 16 listopada / November
9:30 am (Pol) - Różaniec za + poleconych w wypominkach
10:00 am (Pol) - O Boże blog., zdrowie i potrzebne łaski dla o. Sławomira Obląka OMI z okazji urodzin + Mariannę, Franciszka i Stanisława Zielińskich, Czesławę, Teresę, Apolonię i za szwagrów - Maria Śniegula
11:30 am (Eng) + Jadwiga Dunwoody - Ladies Circle of Polish Association of Toronto-Lakeshore

WTOREK / TUESDAY - 18 listopada / November
Rocznica poświęcenia bazylik Św. Piotra i Pawła, Apostołów
The Dedication of the Basilicas of Sts. Peter & Paul, Apostles
9:00 am (Eng) + For the faithful remembered in All Souls Remembrance Envelopes

ŚRODA / WEDNESDAY - 19 listopada / November
10:00 am (Pol) + Rodziców Tomasza i Marię Józwin - Dzieci + Za poleconych w wypominkach

SOBOTA / SATURDAY - 22 listopada / November
Św. Cecylii, dziewicy i męczennicy
St. Cecilia, Virgin and Martyr
5:30 pm (Pol) + Krzysztofa Skrok (23. rocz. śm.) - Żona Stanisława + Za poleconych w wypominkach

NIEDZIELA ZWYKŁA / SUN. IN ORDINARY TIME - 23.11.
Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata
The solemnity of Our Lord Jesus Christ, King of the Universe
9:30 am (Pol) - Różaniec za zmarłych w tym roku liturgicznym i za zmarłych poleconych w wypominkach
10:00 am (Pol) + Zmarłych w tym roku liturgicznym
11:30 am (Eng) + For the deceased in this liturgical year

Livestream: <https://ststanislauskostkato.archtoronto.org>

ZEBRANIA: Klub Seniora - środa, 19 listopada o godz. 10:00 Msza św., następnie spotkanie w sali. Chór Parafialny - środa, 19 listopada o godz. 14:00. Seniorzy i chór parafialny serdecznie zapraszają nowych członków.